СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

« 27 »  сентября   2019 г.                                                                                    №  24

	«О  внесении  изменений   в   решение Совета   депутатов   Озерного     сельского   поселения

«Об установлении   размеров     должностных

окладов и размеров  дополнительных  выплат

муниципальным   служащим  Администрации

Озерного   сельского поселения Шумячского
района Смоленской  области»  от 09.01.2008
года   № 1»

В соответствии Областным законом от 03.05.2005 года № 29-з «О государственных должностях Смоленской области  и о государственной гражданской службе Смоленской области» (в редакции  Областной закон от 12.09.2019 года № 75-з) Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области решил:
          1. Внести в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 1 от 09.01.2008 г.  «Об  установлении       размеров     должностных окладов    и      размеров  дополнительных   выплат  муниципальным        служащим      Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской    области»  (в редакции решений Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 3 от 29.01.2009 г., № 35 от 28.10.2011 г., № 2 от 27.01.2012 г., № 34 от 15.11.2012 г., № 22 от 23.10.2014 г., № 38 от 26.12.2017 г.) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

     «1. Установить    размеры    должностных окладов  для муниципальных служащих Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в процентах базовой суммы, равной 12312 рублей.».
          2. Настоящее   решение  вступает в силу с  1 октября 2019 года.

Глава муниципального образования

Озерного        сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П. Старченкова